
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VSC 88 Grev… S

I II III IV V VI Punkte
22 38 7 25 4 9

25

0
20

1
21

6
22

8
24

16
25

19 Auszeit

21:13

Ende
11:18 B  SV Rosellen… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 5 3 9

16

╳

9
1
10

2
14

4
15

5
16

7 Auszeit

5:14

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  SV Rosellen… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 8 5 3 9

207
11:14
17:23

2
10
20

3
11

4
13

5
16

8
17

9
19

Auszeit

11:17

Ende
11:40 A  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte
28 38 10 25 4 7

2526
17:11

╳

13
24

2
14
25

3
18

5
19

8
20

10
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

B  SV Rosellen II vs. VSC 88 Grevenbroich A
Spiel 16 23.10.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Allerheiligen
41470 Neuss 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Rosellen… 8/14
2 Kläs, Julia X
3 Reichert, Jana X
4 Diamant, Marie X
5 Bublitz, Annika X
7 Hahn, Marieke X
8 Eberl, Chiara X
9 Meier, Nina X

12 Lahme, Jana X
B  Libero
2 Kläs, Julia X
B  Offizielle
T Steinhauer, Astrid

C

A  VSC 88 Grev… 10/14
4 Hansch, Jennifer X
7 Schotten, Katrin X
9 Schmitz, Elena X

10 Schröder, Verena X
14 Fuchs, Viktoria X
22 Klingspon, Xenia X
25 Fromm, Melina X
26 Schnarbach, Maja X
28 Maier, Alisa X
38 Beuters, Mia X
A  Libero

14 Fuchs, Viktoria X
A  Offizielle

CT Hausmann, Sabrina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Rosellen… VSC 88 Grev… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 18 25 1 0 1
1 2 0 20 2 19 25 1 1 0

3
2 2 0 36 37 50 2 1 1
Start: 11:00 Ende: 11:40 Dauer: 0:40

Sieger: VSC 88 Grevenbroich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Torosluoglu, Naz 1
2 Ritchie Sasse, Summer 2

Schreiber 3
Schr. Adam Castejon, Lucia 4

Assist. Janssen, Julieke

Dokument erstellt: 23.10.2022 11:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


