

## Bezirksliga 4 wU20

Frauen

B SV Rosellen II vs. VSC 88 Grevenbroich A

Spiel 16

23.10.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Allerheiligen 41470 Neuss



			S		art :00	A	vsc 8	38 Gre	v	S		ide :18	В	)SVR	oseller	۱	R	
	A	ufschlagfolge	Ā	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung	4	22	38	7	25	4	9		7	4	8	5	3	9		
lini		Spielernr.								25							16	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															١
٨		Spicistanu																١
		1. 5.	1	0 20	1 21	6 22	8 24	16 25	19	Auszeit	X	1 10	2 14	4 15	5 16	7	Auszeit	١
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	-	20	21	22	24	29)		21:13	9	10	14	13	19)		5:14	

S		art :21	В	SV R	osellei	າ	s		ide :40	A	VSC 8	38 Gre	v	R
Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	12	4	8	5	3	9		28	38	10	25	4	7	
T		(7)					20						26	25
Z		11:14											17:11	
		17:23												
2	2	3		5	_	9	Auszeit	X	2	3 18	5	8	10 23	Auszeit
_	10 20	11	13	16	17	19	11:17	13 24	14 25	18	19	20	23	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
gun	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

B	SV Rosellen 8	/14	A	VSC 88 Grev	10/	14
2	Kläs, Julia	Χ	4	© Hansch, Jennifer		Х
3	Reichert, Jana	Х	7	Schotten, Katrin		Χ
4	Diamant, Marie	Х	9	Schmitz, Elena		Χ
5	Bublitz, Annika	Х	10	Schröder, Verena		Χ
7	Hahn, Marieke	Χ	14	Fuchs, Viktoria		Χ
8	© Eberl, Chiara	Χ	22	Klingspon, Xenia		Χ
9	Meier, Nina	Χ	25	Fromm, Melina		Χ
12	Lahme, Jana	Χ	26	Schnarbach, Maja		Χ
B	Libero		28	Maier, Alisa		Х
2	Kläs, Julia	Х	38	Beuters, Mia		Χ
B	Offizielle	•	A	Libero		
$\overline{}$	Steinhauer, Astrid	П	14	Fuchs, Viktoria		Х
	,		A	Offizielle		
			СТ	Hausmann, Sabrina		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkung	en	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Torosluoglu, Naz	1					
2	Ritchie Sasse, Summer	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Adam Castejon, Lucia	4					
Assist.	Janssen, Julieke						

	Ergebnisse											
Œ	s) s	SV I	Rose	llen	VSC 88 Grev (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	16	1	18	25	1	0	1			
1 2 0 20				2	19	25	1	1	0			
				3								
2	2	0	36		37	50	2	1	1			
Start: 11:00 Ende: 11:40 Dauer: 0:40												
					venbro				2:0			

Dokument erstellt: 23.10.2022 11:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de